

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF231200229  
Kundennr.: 11804  
Datum: 5. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	90169		Lieferungsnr. DI231200169 vom 04.12.2023: Externe Belegnr. TELEFON: <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	8	Stück	38,71	309,68
2	701		customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 16,88 kg <b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231200169</b>							<b>309,68</b>
3	901641		Lieferungsnr. DI231200173 vom 04.12.2023: Externe Belegnr. TELEFON: <b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KFGL35-A/KFG/KR/KHD35</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KFGL35-KHD35, KRV35-A/HV, Ø 28 mm, 585 mm, Ø 14 mm/Gewinde M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 1,56 kg	2	Stück	48,35	96,70
4	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	38,71	77,42

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF231200229

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg				
5	20210		<b>Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz</b> Dreiloch-Planenhaken, 39 x 50 mm, gestanz, verzinkt	50	Stück	0,42	21,00
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,70 kg				
6	662		<b>DEU Paket NSE bis 10 kg</b>	1	Stück	19,90	19,90
<b>Summe Lieferung DI231200173</b>							<b>215,02</b>
			Lieferungsnr. DI231200212 vom 04.12.2023: Lieferung an: Jens Dietrich, Bad Laasphe Externe Belegnr. DIREKT DIETRICH:				
7	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	2	Stück	38,71	77,42
			customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 4,22 kg				
8	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231200212</b>							<b>77,42</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>602,12</b>
19% MwSt.							114,40
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>716,52</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231200229 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 28,580



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF231200229

### Lief. an Adresse:

Wilhelm Stricker GmbH  
Fahrzeugbau

Überwasser 16  
48346 Ostbevern  
Deutschland